- r

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO NSIN00016/2025

Riachão - PB, 04 de abril de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilídade de licitação nS IN00016/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PARA
REALIZAÇÃO DO SHOW DO CANTOR ZE20 POTIGUAR E BANDA EM PRAÇA PÚBLICA, DURANTE AS FESTIVIDADES NA CIDADE DE
RIACHÃO/PB QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 29 DE ABRIL DE 2025; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- ULTRA PROMOCOES E EVENTOS LTDA.

23.626.845/0001-92
Valor: R$ 250.000,00 (DUZENTOS E CINQÜENTA MIL REAIS)

PublIque-se e cumpra-se.

'AREaDO DEAQUINO

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO - INEXI6IBIUDADE DE LICITAÇÃO NSIN00016/2025

Riachão • PB, 04 de abril de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Inexigibilidade de Licitação ns IN00016/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DA
EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DO SHOW DO CANTOR ZEZO POTIGUAR E BANDA EM PRAÇA PÚBLICA, DURANTE AS
FESTIVIDADES NA CIDADE DE RIACHÃO/PB QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 29 DE ABRIL DE 2025; com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- ULTRA PROMOCOES E EVENTOS LTDA.

23.626.845/0001-92
Valor: R$ 250.000,00 (DUZENTOS E CINQÜENTA MIL REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

DONATOlAPARECIDO DE AQUINO

Prefeito